
 

Pracovní příležitost 

 

Souhlasím, aby Národní ústav duševního zdraví, Česká republika, Topolová 748, 250 67 Klecany zpracovával 

mé osobní údaje za účelem zprostředkování práce (podání, editace, třídění a jejich poskytnutí třetím osobám, 

jejíž totožnost bude sdělena mně) v souladu se zákonem o zpracování osobních údajů č. 110/2019 Sb. až do 

odvolání písemnou formou. 

 

Datový specialista pro Karlovarský kraj v rámci Projektu destigmatizace 
 
Náplň činnosti: 
 

 podílí se na sběru kvalitativních dat a jejich přípravě pro evaluaci projektu (přepisy interview, 
audio-video záznamů skupinových rozhovorů a focus groups aj. pro účely obsahových 
a tematických analýz) 

 v rámci kvantitativních metod datoví specialisté zajišťují sběr dat (distribuci dotazníků dle 
kritérií výběru vzorku pro danou cílovou skupinu), prvotní kontrolu dat (kontrola úplnosti 
dotazníku při odevzdání) a přepis dat  
 

Požadujeme: 
 

 min. ukončené středoškolské vzdělání 

 Velmi dobrá uživatelská znalost nástrojů MS Excel/Office  

 Velmi dobré komunikační a organizační dovednosti 

 Týmová spolupráce 

 Pečlivost, důslednost 

 Spolehlivost, samostatnost 

 Flexibilita 
 
Co dále oceníme:: 
 

- zkušenost z oblasti společensko-vědního výzkumu (kvalitativního/ kvantitativního) 
 

 
Nabízíme: 
 

 Práci v největším výzkumném pracovišti v ČR, které se zabývá tematikou duševních 
onemocnění a jejich dopadů. 

 Práci v mladém a přátelském kolektivu. 

 Flexibilní pracovní dobu. 

 Dohodu o provedení práce (250 Kč/h). 

 Možnost dlouhodobé spolupráce (trvání projektu je do roku 2022). 

 Nástup – říjen 2020 
 
Strukturovaný životopis (max. 2 A4) společně s krátkým motivačním dopisem zasílejte na  
nabor@nudz.cz a destigmatizace@nudz.cz  

http://www.nudz.cz/files/pdf/2018_1_projektovy-manazer.pdf#page=1
http://www.nudz.cz/files/pdf/2018_1_projektovy-manazer.pdf#page=1
mailto:nabor@nudz.cz
mailto:destigmatizace@nudz.cz

